
	
	
	

INFORMATIONS	RELATIVES	AUX	REDUCTIONS	TARIF	DE	GROUPE	POUR	
FORFAITS	SAISON	3	VALLEES	/	VALLEE	DE	MERIBEL	2024-2025	AVEC	L’ALP	
	
	
L'ALP	renouvelle	cet	avantage	pour	la	saison	de	ski	2024-2025,	en	permettant	à	ses	membres	de	
profiter	des	tarifs	de	groupe	pour	les	forfaits	saison	remontées	mécaniques.	Ces	tarifs	ont	été	
mis	en	place	entre	les	sociétés	de	remontées	mécaniques	et	les	communes	sur	lesquelles	s'étend	
le	domaine	skiable	des	3	Vallées.	Plusieurs	types	de	forfaits	saison,	Vallée	de	Meribel	ou	3	
Vallées	sont	éligibles.	 
	
Un	formulaire	en	ligne	(accessible	depuis	votre	espace	adhérent	jusqu’au	8	novembre	2024	
minuit)	vous	permet	de	vous	inscrire	pour	profiter	de	ces	tarifs	de	groupe.	
Un	nombre	minimum	de	400	forfaits	achetés	groupés	(tous	types	confondus)	est	
nécessaire	pour	bénéficier	de	l'ensemble	de	ces	tarifs.	L'année	dernière	nous	avons	atteint	
667	forfaits	pour	la	première	année	de	l'opération.	L'atteinte	de	400	forfaits	ne	devrait	ainsi	pas	
poser	de	problème	cette	année.	
	
Cette	offre	est	réservée	aux	propriétaires	adhérents	à	l'ALP	et	à	leurs	ayants	droits	(conjoint,	
enfants,	petit-enfants	ou	autre	personne	à	charge	de	l’adhérent).	Les	propriétaires	qui	ne	sont	pas	
membres	de	l'association	devront	au	préalable	adhérer	à	l'association	pour	pouvoir	en	
profiter.	
	
					Adhésion:	https://www.alp-meribel.com/produit/adhesion-alp-meribel/	
	
Dates	clés	et	procédure	d'achat:	

• Inscriptions	via	le	formulaire	jusqu’au		vendredi	08/11	minuit,	pour	bénéficier	d'un	
code	individuel	de	réduction. 	

	

• Réception	par	mail	des	codes	de	réduction	entre	le	12/11/2024	et	le	18/11/2024.	
• Achat	en	ligne	de	votre	forfait	saison	sur	les	sites	de	Meribel	Alpina	ou	S3V	au	tarif	

réduit,	grâce	aux	codes	de	réductions	individuels	transmis,	jusqu'au	vendredi	
06/12/2024	

Paiement:	
	
Paiement	en	ligne	sur	le	site	de	Meribel	Alpina	/	S3V	au	moment	de	l'achat	du	forfait	saison	
	
Tarifs	des	forfaits	saison	groupe	pour	la	saison	2024/2025:	
	
3	Vallées:	

• Illimité	(7J/7)			Adulte:		1085,00€	(soit	-30%)	
• Illimité	(7J/7)	-	30	ans:				759,50€	(soit	-30%)	
• 2	jours	/	7	-	tous	âges	:				637,50€	(soit	-15%)	
• Ski	Flex	(10	passages	/semaine)	tous	âges	:	318,70€	(soit	-15%)	



• Illimité	piétons	(7J/7)	-	tous	âges:	187,60€	(soit	-30%)	

	
Vallée	de	Meribel:	

• Illimité	(7J/7)			Adulte:	661,00€	(soit	-50%)	
• Illimité	(7J/7)	-	30	ans:	462,70€	(soit	-50%)	
• 3	jours	/	7	-	tous	âges:	395,00€	(soit	-50%)	

	
Extension	3	Vallées	pour	forfaits	saison	Vallée	de	Meribel:	

• Les	forfaits	saison	vallée	de	Méribel	(7j/7	et	3/7)	peuvent	faire	l'objet	d'une	extension	3	
vallées	au	tarif	public	validé	pour	1	jour	d'extension	(48€).	Cette	extension	est	
disponible	uniquement	en	point	de	vente	(non	accessible	en	ligne).	

Extension	été	gratuite:	

• Extension	été	2025	gratuite	aux	domaines	3	Vallées	piétons	et	VTT	pour	les	détenteurs	
d'un	forfait	saison	ski	Méribel	ou	3	Vallées	(y	compris	3	Vallées	2/7	et	Méribel	3/7)	

• Extension	été	2025	gratuite	aux	domaines	3	Vallées	piétons	pour	les	détenteurs	d'un	
forfait	saison	piéton	3	Vallées	

Forfait	gratuits	et	vétérans:	
	
Le	dispositif	ne	permet	pas	de	commander	des	forfaits	gratuits	enfants	(-5	ans)	ou	vétérans.	
Rappel	des	conditions	"prix	public":	

• -	5	ans	forfait	gratuit	Vallée	de	Meribel	ou	3	Vallées	
• +75	ans	forfait	gratuit	Vallée	Meribel	/	-75%	pour	les	3	Vallées	

Informations	importantes	/	réponses	à	questions	fréquentes:	

• UN	FORMULAIRE	A	COMPLETER	POUR	CHAQUE	FORFAIT	
• Vous	devez	utiliser	la	même	adresse	mail	que	pour	l'adhésion	à	L'ALP	
• La	même	adresse	mail	peut	être	utilisée	pour	plusieurs	forfaits	
• Fermeture	du	formulaire	d'inscription	à	la	date	du	08/11,	plus	d'inscriptions	possibles	

après	cette	date	
• Il	n'y	a	pas	d'autre	réduction	disponible	que	celles	précédemment	listées	
• Les	forfaits	saison	3	Vallées	seront	utilisables	dès	l'ouverture	de	Val	Thorens	le	

23/11/2024	et	jusqu'à	la	fermeture	prévue	le	4/05/2025	

 


